
“КОМПЛЕКСЕН ОНКОЛОГИЧЕН ЦЕНТЪР - СТАРА ЗАГОРА”  ЕООД 
гр. Стара Загора   ул. Д-р Тодор Стоянович №15,  

тел. 042/627 125, факс 042/ 600 959 
 

П Р О Т О К О Л     № 2 
 

Днес 18.12.2019г. в гр.Стара Загора се събра комисията за провеждане на открита 
процедура с предмет „Доставка на лекарствени продукти за лечение на солидни 
злокачествени заболявания по обособени позиции” определена със Заповед № 
185/10.12.2019г. на Управителя на „КОЦ – Стара Загора” ЕООД, гр.Стара Загора в състав: 
Председател: Николай Кирев – правоспособен юрист 
Членове: д-р Татяна Тодорова - Андреева – началник ОМО 
     д-р Диана Кирова – началник ДКК и ЗРПОЗ 
     Валя Белчева – икономист, обществени поръчки 
                Антония Дърмонова – мед.сестра в Болнична аптека 

Процедурата за възлагане на ОП е открита с Решение № 154/28.10.2019г. на възложителя, а 
уникалния й номер в Регистъра на обществените поръчки към АОП е 00731-2019-0009. 

Комисията започна своята работа в 09:00 часа. 
На заседанието й не присъстват представители на участниците и на средствата за масово 

осведомяване. 
С решение на комисията от Протокол № 1 на основание чл.61 т.5 от ППЗОП е поискано 

представянето на нов eЕЕДОП от участника „РОШ БЪЛГАРИЯ” ЕООД – гр. София. В 
определения срок е постъпило писмо от него с вх.№ 3896/13.12.2019г.  

След запознаване със съдържанието му комисията  
РЕШИ: 

1. Отстранени са установените недостатъци в офертата на „РОШ БЪЛГАРИЯ” ЕООД – гр. 
София, поради което документите, свързани с личното му състояние и съответствие с 
критериите за подбор са редовни и удостоверяват годността му за изпълнение на ОП. 

Предвид изложеното и на основание чл.61 т.7 от ППЗОП комисията единодушно   
РЕШИ: 

1. Класира участниците на първо и второ място по обособени позиции съобразно 
посоченото в таблица - приложение № 2. 

2. Обявява класираните участници на първо място по обособени позиции, съобразно 
посоченото в отделни таблици – приложение № 3 - 5. 

3. Предлага на Управителя на „КОЦ – Стара Загора” ЕООД да сключи договор за 
възлагане на ОП по съответните обособени позиции с класираните на първо място участници. 

Мотиви: Участниците са класирани на първо място съобразно критерия за оценка на 
офертите. Те предлагат най-ниските цени за изпълнение на ОП, а документите, свързани с 
личното им състояние и съответствието с критериите за подбор са редовни и удостоверяват 
годността им за изпълнение на поръчката.  

Комисията приключи работата си по този протокол на 18.12.2019г. 
 
 

Комисия: 
 

Председател: Николай Кирев – ……………………… /п/ съгл. чл.2 и чл.23 от ЗЗЛД 
Членове: д-р Татяна Тодорова - Андреева – ……………………… /п/ съгл. чл.2 и чл.23 от ЗЗЛД 
                д-р Д. Кирова – ……………………… /п/ съгл. чл.2 и чл.23 от ЗЗЛД 
     Валя Белчева – ……………………… /п/ съгл. чл.2 и чл.23 от ЗЗЛД 
                Антония Дърмонова – ……………………… /п/ съгл. чл.2 и чл.23 от ЗЗЛД                 

 1 



Приложение № 3
към Протокол № 2 от 18.12.2019г.

№ по 
ред

Обособ
ена 

позиция
АТС код

Международно 
непатентно 

наименование / 
INN /

лек. Форма ед.мярка количество до

Предложена 
цена за ед. 

мярка с ДДС  от 
колона 5 до 

пети знак след 
десетичната 

запетая

Предложена 
цена за 

оп./амп./фл  
с  ДДС до 

втори знак 
след 

десетичнат
а запетая

Обща стойност Търговско наименование
Притежател на 

разрешението  за 
употреба

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 5 L01XE35 Osimertinib перорална 
форма mg

67200                
/ 30 оп. от 80 

мг/
5.85473 13114.60              

6557.30 393438.00 Тагрисо 80 мг филм тб х 28                 
Тагрисо 40 мг филм тб х 28 Astra Zeneca AB

2 8 L01XX46 Olaparib    tabl. перорална 
форма mg

705600                
/   84 оп. От 

150 мг/
0.70387 5912.51             

3941.67 496650.84 Линпарза тб. 150 мг /7х8/                
Линпарза тб. 100 мг /7х8/ Astra Zeneca AB

3 9 L01XE42 Ribociclib перорална 
форма mg 453600           

/54 оп./ 0.42976 3609.98              
1804.99 194939.14 Кискуали филм тб. 200 мг х 42              

Кискуали филм тб. 200 мг х 21      
Novartis  
Europharm limited 

4 10 L01XE25 Trametinib перорална 
форма mg 2880        

/48 оп./ 140.25000 8415.00 403920.00 Мекинист филм тб 2 мг х 30 Novartis  
Europharm limited 

1488947.98 лв

"Софарма Трейдинг" АД

Обща сума с ДДС:



Приложение № 4
към Протокол № 2 от 18.12.2019г.

№ по 
ред

Обособ
ена 

позиция
АТС код

Международно 
непатентно наименование 

/ INN /
лек. Форма ед.мярка количество до

Предложена 
цена за ед. мярка 
с ДДС  от колона 

5 до пети знак 
след 

десетичната 
запетая

Предложена 
цена за 

оп./амп./фл  с  
ДДС до втори 

знак след 
десетичната 

запетая

Обща стойност Търговско наименование
Притежател на 

разрешението  за 
употреба

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 3 L01XE21 Regorafenib перорална 
форма mg 302400             

/90 оп./ 1.42854 4799.89 431990.50 Стиварга 40 мг табл. 3 х 28 Bayer AG

2 4 L01XE33 Palbociclib перорална 
форма mg

141750            
/54 оп. от 
125 мг/

1.93554
5080.80             
4064.64              
3048.48

274363.20
Ибранс капс. 125 мг х 21                         
Ибранс капс. 100 мг х 21                            
Ибранс капс. 75 мг х 21

Pfizer Europe MA 
EEIG

3 6 L01BC59 Trifluridine 20 mg 
/Tipiracil 8.19 mg

перорална 
форма tabl. 6000            

/  300 оп./ 75.10320 1502.06 450619.20 Лонсърф табл. 20 мг/8.19 мг  
х 20 

Les Laboratoires 
Servier

4 7 L01BC59 Trifluridine 15 mg 
/Tipiracil 6,14 mg

перорална 
форма tabl. 3000            

/150 оп./ 56.34900 1126.98 169047.00 Лонсърф табл. 15 мг/6.14 мг  
х 20 

Les Laboratoires 
Servier

1326019.90 лв.

"Фьоникс Фарма" ЕООД

Обща сума с ДДС:



Приложение № 5
към Протокол № 2 от 18.12.2019г.

№ по 
ред

Обособе
на 

позиция
АТС код Международно непатентно 

наименование / INN / лек. Форма ед.мярка количество до

Предложена 
цена за ед. 

мярка с ДДС  от 
колона 5 до 

пети знак след 
десетичната 

запетая

Предложена цена 
за оп./амп./фл  с  
ДДС до втори 

знак след 
десетичната 

запетая

Обща стойност Търговско наименование
Притежател на 

разрешението  за 
употреба

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 1 L01XC13 Pertuzumab парентерална 
форма mg 151200              

/360 fl./ 13.18089 5535.97 1992950.57 Perjeta , concentrate for 
sol. 420 mg x 1

Roche Registration  
GmbH

2 2 L01XX43 Vismodegib перорална 
форма mg 100800         

/ 24 оп./ 2.31570 9725.94 233422.56 Erivedge , capsule , 150 mg 
x 28

Roche Registration  
GmbH

2226373.13 лв.

"Рош България" ЕООД

Обща сума с ДДС:


	Protokol 2 - 18.12.19g
	П Р О Т О К О Л     № 2

	Приложение 3 към прот.2-18.12.19-Софарма
	Лист1

	Приложение 4 към прот.2-18.12.19-Фьоникс Фарма
	Лист1

	Приложение 5 към прот.2-18.12.19-Рош
	Лист1


